
Czempiń, dnia 19.11.2021 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Buk” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.2.2021) 
 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy począwszy od dnia 01.01.2022 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

ALKOM Firma Handlowo-Usługowa 
mgr inż. Henryk Sienkiewicz 

ul. Falista 6/1 
61-249 Poznań 

327,00 zł 350,00 zł 350,00 zł 3 000,00 zł 1 969 942,50 zł 2 127 537,90 zł 30 dni 

2. 
PreZero Service Zachód Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz 

330,00 zł 355,00 zł 355,00 zł 10 000,00 zł 1 996 525,00 zł 2 156 247,00 zł 30 dni 

3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„LS-PLUS” Sp. z o.o. 

ul. Szałwiowa 34 A/2 
62-064 Plewiska 

350,00 zł 380,00 zł 380,00 zł 1 800,00 zł 2 122 461,00 zł 2 292 257,88 zł 30 dni 



4. 

REMLI 
ANNA MAJEWSKA 

UL. POWSTAŃCÓW WLKP. 7 
64-030 ŚMIGIEL 

280,00 zł 320,00 zł 320,00 zł 10 000,00 zł 1 746 100,00 zł 1 885 788,00 zł 30 dni 

5. 
EKO-WEST Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 30 
62-052 Komorniki 

305,00 zł 225,00 zł 320,00 zł 2 900,00 zł 1 594 410,50 zł 1 721 963,34 zł 30 dni 

 


